— 1 —

教发〔2019〕22 号

关于印发《辽宁科技大学
本科教学荣誉评选细则》的通知

学校直属各单位:

为了表彰在教学工作中表现突出的教师，鼓励广大教师全身

心地投入教学，在全校形成爱岗敬业、奋发向上、教书育人的工

作氛围，学校制定了《辽宁科技大学本科教学荣誉评选细则》，

并经 2019 年 7 月 30 日校长办公会审议通过，现印发给你们，请

遵照执行。

特此通知。

附件：辽宁科技大学本科教学荣誉评选细则

辽宁科技大学

2019 年 8 月 8 日

— 2 —

辽宁科技大学教务处拟文 2019 年 8 月 8日印发

— 1 —

教发〔2019〕22 号附件

辽宁科技大学本科教学荣誉评选细则

一、奖项设立

二、申报条件

（一）基本条件

院级优质课堂奖

校级优质课堂奖

校级教学质量优秀奖

校杰出教学贡献奖

校级教学名师

— 2 —

（二）院级优质课堂奖

（三）校级优质课堂奖

（四）校级教学质量优秀奖

— 3 —

（五）校级教学名师

— 4 —

（六）校杰出教学贡献奖

— 5 —

三、申报程序

四、评奖程序

— 6 —

— 7 —

五、其它

六、本评选细则自发布之日起开始执行，由教务处负责解释

	辽宁科技大学本科教学荣誉评选细则
	为了表彰在教学工作中表现突出的教师，鼓励广大教师全身心地投入教学，在全校形成爱岗敬业、奋发向上、教书